
 

 РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений в штатное расписание аппаратов органов 

местного самоуправления Печищинского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

 
 

Во исполнение Постановления Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 28 июля 2017  года № 525 «Об индексации размеров денежных 

вознаграждений глав муниципальных образований, депутатов, выборных 

должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои 

полномочия на постоянной основе, председателей контрольно-счетных 

органов и месячных должностных окладов муниципальных служащих»,  

 

Совет 

Печищинского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

Решил: 

 

1. Повысить (индексировать) с 1 октября 2017 года в 1,049 раза размеры 

денежного вознаграждения Главы Печищинского сельского поселения и 

месячного  должностного оклада секретаря Печищинского сельского 

поселения  Верхнеуслонского муниципального района. 

2. Внести в штатные расписания Совета и Исполнительного комитета 

Печищинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального 

района следующие изменения: 

2.1. В Приложении № 1 цифры «11151,0» заменить цифрами «11697,0». 

2.2. В Приложении № 2 цифры «2754» заменить цифрами «2889».  

25.10.2017 № 25-126 







 


